
UCHWAŁA NR XVI/1/2016
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 21 stycznia 2016 r.

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XV/123/2015 W SPRAWIE TRYBU UDZIELANIA I 
ROZLICZANIA DOTACJI DLA PUBLICZNYCH I NIEPUBLICZNYCH 

PRZEDSZKOLI ORAZ INNYCH FORM WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 
DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI PROWADZONYCH 
PRZEZ PODMIOTY INNE NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ORAZ TRYBU I ZAKRESU KONTROLI PRAWIDŁOWOŚCI ICH POBRANIA I 
WYKORZYSTANIA.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami) oraz art. 80 ust. 4 
i 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1113 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/123/2015 w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
i niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego działających na 
terenie Gminy Pruszcz Gdański prowadzonych przez podmioty inne niż jednostka samorządu 
terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 skreśla się punkty 5 i 6.

2) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W przypadku złożenia przez organ prowadzący wniosku, o którym mowa w ust. 1 po 
terminie należna dotacja zostanie przekazana w terminie 21 dni od daty wpływu wniosku 
do urzędu.”;

3) Skreśla się § 8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: 08797C68-980D-4137-BC7A-7DE43638EB3F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty Rada Gminy Pruszcz
Gdański uchwałą nr XV/123/2015 ustaliła tryb udzielania i rozliczania dotacji dla
publicznych i niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego
działających na terenie Gminy Pruszcz Gdański prowadzonych przez podmioty inne niż
jednostka samorządu terytorialnego oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości ich pobrania i
wykorzystania. Proponowane zmiany uchwały dotyczą kwestii już uregulowanych w ustawie
oraz doprecyzowują termin przekazania dotacji w przypadku złożenia przez organ
prowadzący wniosku o przekazanie dotacji, po terminie.

Id: 08797C68-980D-4137-BC7A-7DE43638EB3F. Podpisany Strona 2




